## **Beschluss:**

- 1. Herr Frank Holzkämper wird als stimmberechtigtes stellvertretendes Mitglied des Kinder- und Jugendhilfeausschusses abberufen.
- 2. Frau Louisa Pehle wird als stimmberechtigtes stellvertretendes Mitglied in den Kinder- und Jugendhilfeausschuss gewählt.
- 3. Frau Birgit Liebl wird als beratendes Mitglied des Kinder- und Jugendhilfeausschusses abberufen.
- 4. Frau Teresa Meineke wird als beratendes Mitglied in den Kinder- und Jugendhilfeausschuss benannt.
- 5. Dieser Beschluss unterliegt nicht der Beschlussvollzugskontrolle.